
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2003

5

Vyhláška č. 7/2003,

kterou se mění vyhláška statutárního města Brna č. 27/2002, kterou se vydává

Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Brna

Zastupitelstvo  města  Brna  schválilo  na  svém  Z4/007  zasedání  konaném  dne  27.5.2003
v souladu s §10 a §84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, a podle §33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých
zákonů  (zákon  o  oceňování  majetku),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou
vyhlášku:

Článek 1

V názvu vyhlášky č. 27/2002, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního
města Brna (dále jen VCMSP), se na konci doplňuje spojení: „č. 6“.

Článek 2

Původní text 2. Článku VCMSP se nahrazuje tímto textem:

Jsou-li  ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě,  nepoužije  se při  jejich ocenění
ustanovení  §28  vyhlášky  Ministerstva  financí  č.  540/2002  Sb.,  kterou  se  provádějí  některá
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku).

Článek 3

Původní text 3. Článku VCMSP se nahrazuje tímto textem:

Cenová  mapa  stavebních  pozemků  statutárního  města  Brna  v  rozsahu  70  listů  grafické  části
(část č. 1), zpracované nad polohopisem Digitální mapy města Brna v měřítku 1 : 5000, a 11 stran
textové části (část. 2) tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 4

V části č. 1 cenové mapy se nahrazuje mapový list č. 39 novým mapovým listem č. 39, který je
nedílnou přílohou této vyhlášky, část. č. 2 cenové mapy se nahrazuje novou částí č. 2, která je
rovněž nedílnou přílohou této vyhlášky.

Článek 5

5.1. Tato vyhláška byla vyvěšena na úřední desce dne 6.6.2003.

5.2. Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.7.2003.

Primátor města Brna:

RNDr. Petr Duchoň, v.r.

1. náměstek primátora města Brna:

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/50390#paragraphsGroup97509
https://www.novyepis.cz/clanek/50390#paragraphsGroup97593
https://www.novyepis.cz/clanek/67241#paragraphsGroup192036
https://www.novyepis.cz/clanek/66429#paragraphsGroup186561
https://www.novyepis.cz/clanek/67241


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

Ing. Rostislav Slavotínek, v.r.

EPIS


	paragraphsGroup439703

